Carta hospitalis de Retenonoa).

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XIIII, indictione secunda, die veneris
XV / octubris, in Tridento, in choro ecclesie Sancti Vigilii, presentibus presbitero
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Trin/tino, Maximiano, Swikeriob) clericis et domino Adelpreto de Murio, / Warin-
bertoc) eius filio, Waçafaba, Petro, Cisano, Geremi/a notariis, Musone notario,
Dominico de Brentonico, Wala et aliis.

Ibique / dominus Federicus, Dei gratia sancte Tridentine ecclesie episcopus et re-
galis aule / legatus et vicarius, dixit quod, de consensu et voluntate dominorum
/ canonicorum Tridenti atque conscilio, videlicet domini Henrici decani, / domini
Gerardi archidiaconi, Ottonis de Pao, Bertoldi Rubei, Odolri/ci de Selano, Trin-
tini Rubei, Çanebelli, Federici Panterane, Con/radi capellani, Enrici de Cron-
pachd), Gisloldi, Adhuinie), Adelpreti / filii Wicomarii, Çuconis nomine Perronis,
Martini de Pedibus, A/bellini, Gisloldini, Odolrici filii domini Peregrini et Ançiif)

filii condam / Taranti, pro amore Dei, anime sue suorumque predecessorum, in
choro / Tridentine ecclesie coram altare Beati Vigilii martiris Christi / remis-
sionem fecerat atque ellemonsinam hospitali de Retteno/no, scilicet quod liber-
tatem dicto hospitali dederat et eum / ab omni condictione absolverat, sicuti in
cartulis illius contrac/tus continentur, et illam libertatem et absollutionem etg) /
remissionem atque ellemossinam quam dicto hospitali fe/cerat, dixit quod ratum
et firmum habuit et habet et habere / vult in perpetuum et adhuc libertatem
eidem hospitali / concedit et eum privillegiavit et privillegiat adhuc.

Ibi / ad presens, coram dictis testibus et dominis canonicis suprascriptis et eis
con/sencientibus et confirmantibus, dictus dominus episcopus prefatum hospi/ta-
lem absolvit et locum illudh) totum ab omni condictione / cum omnibus suis bonis
presentibus et futuris, ut de cetero / sit liber et absolutus ab omni condictione, col-
lecta, inposicione / aliqua que posset eidem hospitali et loco fieri per iamdic/tum
episcopum vel per suos successores sceu per aliquam aliam / personam, ita quod
de cetero dictus hospitalis nec aliquis de suis / ibi commorantibus pro iamdicto
loco nulli episcopo nec alicui militi / vel alicuiusi) alie persone vel ecclesie alicuiusi)

subiaceat nec subiacere / debeat dej) aliqua condictione vel aliquo conditionali ser-
vicio, nisi soli / episcopo et ecclesie Tridentine, ita tamen quod omni anno in
festivitate / beati Vigilii martiris Christi servitores illius hospitalis et loci / per se
vel per suum nuncium dare et solvere teneantur in alta/rio illius libram unam in-
censi in perpetuum. Insuper cen/simus atque iubemus quod de cetero nullus
episcoporum ecclesie Tridentine pre/dicte ultra prememoratum censum valeat
nec possit dictum / hospitalem et locum aliquo modo inpedire nec alienare in /
aliquem vel in aliquos, nec eius bona aliquo modo inbrigare / vel infeodare,
racione vel occassione aliqua, quod, si aliquo in/genio fieret, non valeat nec
teneatur aliquo iure nec ali/qua racione, set semper et in perpetuum tantum ad
manus et ad ser/vicium beati Vigilii martiris et Casadei permanere debeat et /
permaneat in integrumj), ut supra legitur.
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(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, interfui
/ et ex precepto prefati domini episcopi et suprascriptorum dominorum canoni-
corum rogatus / scripsi.